
Přihláška na letní tábor - informace pro rodiče 
 

Termín tábora:       1. - 20. srpna 2016 

 
Místo konání tábora:  za Hladovým rybníkem u Matějovce v okrese Jindřichův Hradec      

Provozovatel tábora:  Česká tábornická unie - Tábornický klub KAMZÍCI Brno, Trnkova 55, 628 00, Brno    

 
Účastnický poplatek:  jednotlivec: 3 500 Kč (z toho 2 500 Kč provozní náklady a 1 000 Kč na vybavení LT) 

   sourozenci: á 3 200 Kč (z toho 2 200 Kč provozní náklady a 1 000 Kč na vybavení LT) 
 

Způsob platby:    na bankovní účet: 209261762/0300 

   var. symbol: RČ dítěte 
   KS: 0308 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Přihláška na letní tábor - odevzdejte vedoucímu na schůzce 

 

Přihlašuji závazně svého syna / dceru na letní tábor v Matějovci. O svém dítěti uvádím tyto údaje: 
 

Jméno dítěte:  

 

Rodné číslo:  

 

Bydliště:  

 

 

Žádám o přihlédnutí k těmto zvláštnostem dítěte: 

 

 

 

 

(nezapomeňte zde uvést např. alergie, údaje o užívaných lécích, zdravotní omezení, atp. – případně pokračujte níže) 

 

Plavecká zdatnost:  

 

 

Kontakt na rodiče (telefon, e-mail) 

 

matka:  

 

otec:  

 
 

Fakturační adresa:  

(fakturační adresu uveďte pouze v případě, že si přejete vystavit fakturu např. pro zaměstnavatele) 

 
Přihlášku je nutné odevzdat vedoucímu na schůzce nejpozději do 30. 4. 2016. Účastník tábora uhradí účastnický 

poplatek do 30. 6. 2016. Při nesplnění těchto podmínek nemusí být účastník na tábor přijat. 
Účastník tábora je povinen se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem. Nedodržení těchto podmínek může být 

příčinou vyloučení z účasti na táboře.  

Při odjezdu na tábor předám potvrzení o způsobilosti k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě potvrzené lékařem, 
průkazku pojištěnce, případně individuální léky účastníka. Rodiče berou na vědomí, že bez těchto dokladů nemůže být 

účastník do tábora přijat.  
Storno poplatek při ukončení tábora v jeho průběhu činí 100% ceny tábora. Prohlašuji, že jsem se seznámil/-a 

s platebními podmínkami a souhlasím s nimi. 
Kompletní výčet informací potřebných k letošnímu táboru (čas srazu, doprava, seznam věcí, dopisní adresa, kontaktní 

osoba atd.) se dozvíte z Posledních pokynů k táboru, které rozdáváme cca měsíc před táborem. 

 
 

V   dne     Podpis rodičů:  


